

خوانندگی

از جوان ترین دختر ریش دار دنیا، تا بلندقدترین گربه جهان



کتاب رکوردهای جهانی گینس نام های تازه ای را به ثبت رسانده است؛ از جمله یک دختر جوان بریتانیایی که بلندترین ریش را در میان زنان جهان دارد، یک لامای ۹ ساله که قهرمان پرش از مانع شده و گربه ای که طول بدنش بیش از ۱۱۸ سانتیمتر است و بلندقدترین گربه جهان نام گرفته است. به گزارش جام جم آنلاین، «هارنام کور» اهل برکشایر انگلستان است و ۱۵ سانتیمتر ریش دارد. وی که چهار سندروم تخمدان پلیکیستیک است، از زمان بلوغ با اختلالات هورمونی دست به گریبان بوده و به خاطر صورت پرمویی که داشته، در مدرسه مورد تحقیر هم شاگردی هایش قرار می گرفت. هارنام سالهاست که از طریق کارزارهای مختلف، به ویژه در شبکه های اجتماعی، سعی می کند با قلدری مبارزه کند و به هر کس که به خاطر گرایش جنسی، ظاهر متفاوت یا بیماری، مورد آزار روحی قرار می گیرد، انگیزه و امید

مانند آنها باشد و مدام به این فکر می کرد که به زندگی خود پایان دهد. اما با حمایت عاطفی دوستان و برادر کوچکش تصمیم گرفت اجازه دهد موها رشد کنند. وی به مرور زمان اعتماد به نفس و گربه ای که دست آورد و خودش را آظهور که هست پذیرفت و سپس تصمیم گرفت به کسانی که با تحقیر و قلدری دیگران دست و پنجه نرم می کنند، کمک کند. یک لامای ۹ ساله به نام «اسپا» هم با پرش از ارتفاع بالای یک متر نام خود را در کتاب رکوردهای گینس ثبت کرد. صاحبش، سو ویلیامز می گوید: او جهش را از سگ هایش یاد گرفته و توانسته در رقابت با آنها در این فن مهارت پیدا کند. یکی دیگر از رکوردهای جدید گینس متعلق به لودو است؛ یک گربه ۱۲ ساله که با ۱۱۸ سانتیمتر و ۳۳ میلیمتر، قد بلندترین گربه دنیا شناخته شده است. شارلوت گوتبرگ ۶۷ ساله هم از حدود ده سال پیش که



زندگی ببخشد. هارنام در مارس ۲۰۱۶ به عنوان مانکن در هفته مد لندن رژه رفت. این دختر ۲۴ ساله می گوید: زمانی که سنش کمتر بود هر بار زنان شهروند مسن دنیا با بالاترین میزان دختران زیبا را در مجلات و خالکوبی، در رکوردهای جهانی تلویزیون می دید دلش می خواست همسرش را از دست داد، تمرکش را روی خالکوبی گذاشت و با خالکوبی بیش از ۹۰ درصد از بدنش، نام خود را به عنوان تنها شهروند مسن دنیا با بالاترین میزان خالکوبی، در رکوردهای جهانی گینس ثبت کرد.

با ستاره اسکندری، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون؛ کیفیت کارهای مناسبی به خاطر فشردگی لطمه می خورد

همین مساله و تجربه چنین نقشی بود و برایم تجربه خوبی محسوب شد، اما اغلب کارهای مناسبی به دلیل شباهی که برای پخش به موقع دارد، در تولید با فشردگی کاری مواجه می شود که این مساله به کیفیت کار لطمه می زند.

با وجود این، در سالهای اخیر کمتر در سریالهای مناسبی بازی کرده اید؟

بله، یکبار در سریال هفت سین به کارگردانی بالله صمدی تجربه بازی در سریال مناسبی داشتم. اما این اصلا به دلیل عصبانیت شما نیست. شما فقط دارید خواسته هایتان را به طور واضح مشخص کرده و برای رسیدن به آنها تلاش و برنامه ریزی می کنید. اگر دیگران زیاد شما را جدی نمی گیرند ناراحت نشوید.

متولدین خرداد؛

اجازه دهید حال و هوای بد دیگران روی شما تاثیر گذاشته و حالتان را خراب کند. احساس نکنید این وظیفه شماست که حال بقیه را خوب کنید، شما خودتان امروز کمی عصبی هستید و انرژی منفی منتقل شده از حال بد دیگران خیلی سریع می تواند اوضاع خودتان را هم بهم بریزد و این گونه هیچ نفعی به حال خودتان و آنها نخواهد داشت.

متولدین تیر؛

اکنون زمان آن رسیده که گذشته را برای همیشه رها کرده و تمام هوش و حواستان را روی آینده متمرکز کنید و شخص جدیدی نیز وارد زندگیتان خواهد شد که به شما کمک خواهد کرد این کار را خیلی راحت تر انجام دهید.

متولدین مرداد؛

با وجود تفکر سازمان یافته و برنامه ریزی خوبی که دارید به دست آوردن موفقیت به خاطر مخالفت هایی که با شما می شود می تواند با تاخیر همراه شود. اگر حاضر شوید کمی با دیگران کنار بیایید و بیش از اندازه روی حرف ها و نظرات خود پافشاری نکنید خواهید توانست این مشکل خود را حل کنید.

متولدین شهریور؛

شاید در نگاه اول تنها نیمه خالی لیوان را ببینید اما اگر با دقت بیشتری نگاه کنید یا زاویه دیدتان را تغییر دهید نیمه پر آن را نیز ببینید. شاید در حال حاضر مشغول دست و پنجه نرم کردن با مشکلاتی مثل اختلال در خطوط اینترنت و یا مشکلات فنی در کامپیوترتان باشید، یا ارتباطات با مشکل مواجه شده باشند.

متولدین مهر؛

امروز مسائل شخصی و اقتصادی زیادی برای حل کردن دارید. عده هایی که روی دستگاه خودپرداز می بینید کمی شما را متعجب خواهند کرد و یا کارهای بانکیان به مشکل برخوردند.

متولدین آبان؛

موج جدیدی از تغییرات به سوی شما حرکت می کند و موفقیت و خوش شانسی یکی از نزدیکان زندگی شما را نیز تحت تاثیر قرار خواهد داد. همه چیزهایی که دارند اتفاق می افتد، هرچند ممکن است به نظراتان سریع بیایند، اما خوب و مثبت هستند.

متولدین آذر؛

به نظر می رسد که شرایط در محل کارتان تغییراتی پیدا می کنند. شما به تازگی پروژه های بلند مدتی را تکمیل کرده اید و به خاطر تلاش هایتان دارید دیده و تحسین می شوید و به همین دلیل هم ممکن است امتیاز ویژه و یا ترفیع مقام بگیریید.

متولدین دی؛

شاید به نظراتان کمی غیر منطقی باشد اما چرا آن سفری که مدت ها دلتان می خواسته برود را در برنامه خود قرار نمی دهید؟ میل به ماجراجویی در وجودتان فریاد می زند و هیچ چیزی نمی تواند جلوی جواب دادن شما به آن را بگیرد.

متولدین بهمن؛

ثروت و کامیابی در یک قدمی شما قرار گرفته است. تغییرات ایجاد شده در کار، حرفه و محیط اطرافتان بسیار زیاد خواهند بود؛ اما این تغییرات اثرات مثبتی را برای شما به همراه خواهند داشت.

متولدین اسفند؛

دنیای شما دارد هم از درون و هم از بیرون عوض می شود و احساس می کنید که باید افق هایتان را گسترش دهید. شما دارید به این فکر می کنید شاید وقت آن رسیده باشد که به محله جدیدی نقل مکان کرده و یا به نقطه دوردستی سفر کنید.

ستاره اسکندری از جمله بازیگران محبوب و پرکار تلویزیونی است که معمولاً در تلویزیون حضور پررنگ و اثرگذاری داشته است. هیچ گاه نخواست به سمت ستاره شدن برود، هر چند با بسیاری از بزرگان سینما، تئاتر و تلویزیون در نقش های متفاوت و چندوجهی کار کرده است.

مخاطبان، بازی های او را در سریال های مرگ تدریجی یک رویا در نقش ساناز، زنی در آستانه فروپاشی روحی و روانی و معاد به الکل و یا بازی زیبایش در نقش یک خانم دکتر مصمم و تلاشگر در سریال های حیرانی و فاکتور هشت را فراموش نخواهند کرد.

زمانی که اسکندری در نقش یک مادر پا به سن گذاشته ستی در کنار مهدی هاشمی و در سریال زعفرانی بازی کرد، به درستی توانست نقش یک زن ۳۰ ساله از خودش بزرگتر را بازی کند. او در مجموعه هایی نظیر ترگس، فاکتور ۸، دندون طلا، حیرانی، ماه مهربان، ایستگاه، حامی و مسافر ری حضور داشته است.

اسکندری در تئاتر هم با هنرمندانی چون محمد رحمانیان و داوود میرباقری همکاری کرده است و در سال ۷۹ جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره تئاتر فجر را برای نمایش سعادت لرزان مردمان تیره روز و دومین جایزه اش به عنوان بازیگر برتر جشنواره تئاتر را در سی و سومین دوره و برای بازی در نمایش هم هوایی به دست آورد.



نوروزی را داشتیم. در این سریال هم نقش مادر را بازی کردم که جنس مادرانگی اش بسیار متفاوت بود.

بازی در سریال های تلویزیونی برایتان چه ویژگی هایی دارد؟

تلویزیون رسانه ارزشمند و اثرگذاری است و البته باید در ساخت برخی از سریال ها دقت نظر بیشتری وجود داشته باشد تا جایگاه و اثرگذاری رسانه ملی تداوم داشته باشد.

اطمینان و اعتماد داشتن یک کارگردان به بازیگر چقدر می تواند در بهبود کار بازیگر اثر بگذارد؟

در همین سریال مرگ تدریجی یک رویا فریدون جیرانی به من اعتماد کامل داشت که ایفای نقش رویا را به من سپرد و با این اعتماد، داشت و به دنبال کشف رازهای زندگی شهید بابایی از طریق اطرافیانش بود و به رغم حضور مسئولیت هم بیشتر شد تا پاسخ شایسته ای به این اعتماد بدهم.

برای بازی در چنین نقش چالش برانگیزی

از نگاه دوربین

قرائت دعای عرفه در جوار شهدای گمنام واقع در پارک کوهستانی نور شیراز عکس: میلاد پناهی



کاخ مشهور کریستیانو رونالدو در جزیره مایرا



کریستیانو رونالدو کاخی رویایی در سواحل جزایر مادیرا پرتغال برای خود ساخته است.

به گزارش جام جم آنلاین، کریستیانو رونالدو بازیکن کلدی تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا به تازگی مجموعه زیبا و رویایی تحت نام کلی «موزه رونالدو» در مادیرا را افتتاح کرد که این مجموعه با موزه قدیم کریستیانو رونالدو ادغام شد.

جدا از این مجموعه بزرگ که تماشای آن برای عموم آزاد است، رونالدو یک منزل مسکونی که بیشتر به قلعه یا کاخ شبیه است در جزیره مادیرا ساخته که خانواده او به زودی به همین منطقه نقل مکان خواهند کرد. رودخانه زیبا و مناظر رویایی کنار این مجموعه باعث شده این بنای تازه ساز قیمت سینما برای خرید این مجموعه به وکیل رونالدو را در این منطقه زیبا اسکان بدهد.